- 증)144,271 144,271 산업유통형

   ■ 지구단위계획구역 결정(변경) 사유서

구분
도면
표시
번호

위   치 면  적 (㎡) 결정(변경)사유

신설 1
순천시 해룡면 호두리

산10번지 일원
증)144,271㎡

·광양항 컨테이너부두 활성화와 해룡면 일원
·지역경제 활성화 및 지역산업 발전을 촉진하고자 농공단지 조성

   3) 도시계획시설

   가) 도로

   ■ 도로 총괄표

류별

합 계 1류 2류 3류

노선수
연장
(m)

면적
(㎡)

노선수
연장
(m)

면적
(㎡)

노선수
연장
(m)

면적
(㎡)

노선수
연장
(m)

면적
(㎡)

계 3
942
(976)

11,921
(12,631)

- - - 3
942
(976)

11,921
(12,631)

- - -

중로 1
502
(536)

7,932
(8,642)

- - - 1
502
(536)

7,932
(8,642)

- - -

소로 2 440 3,989 - - - 2 440 3,989 - - -

 ※ (  )안은 사업지구외를 포함한 도로전체 연장 및 면적임.

2016년 4월 14일 목요일

- 84 -

   ■ 도로 결정(변경) 조서

구분

규 모

기능
연장
(m)

기점 종점 사용형태 비고

등급 류별 번호
폭원
(m)

신설 중로 2 1001 15 집산도로
502
(536)

660-1전 산36-1임 일반도로 -

신설 소로 2 8001 8 국지도로 343
산10임

중로2-1001
산9-8임

중로2-1001
일반도로 -

신설 소로 2 8002 10 국지도로 97
산10임

중로2-1001
산9-1임

소로2-8002
일반도로 -

 ※ (  )안은 사업지구외를 포함한 도로전체 연장임.

   ■ 도로 결정(변경) 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

변경내용 변 경 사 유

- 중로2-1001
․ 신설
․ B=15m L=502  ․ 순천해룡선월지구 농공단지 조성을 위한 내부도로 신설

- 소로2-8001
․ 신설
․ B=8m L=343  ․ 순천해룡선월지구 농공단지 조성을 위한 내부도로 신설

- 소로2-8002
․ 신설
․ B=10m L=97  ․ 순천해룡선월지구 농공단지 조성을 위한 내부도로 신설

   나) 주차장

   ■ 주차장 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위   치

면  적 (㎡)
최초
결정일

비고

기 정 변 경 변경후

신설 1 노외주차장 호두리 산10임 일원 - 증)1,397 1,397 -

   ■ 주차장 결정(변경) 사유서

도면
표시
번호

시설명 변경내용 변 경 사 유

1 노외주차장
․ 신설
․ 면적 : 1,397㎡

 ․ 종사자와 방문자의 편의제공을 위한 주차장 신설

2016년 4월 14일 목요일

- 85 -

   다) 녹지

   ■ 녹지 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
종  류

위   치

면  적 (㎡)
최초
결정일

비고

기정 변 경 변경후

신설 1 녹지 완충녹지 호두리 산9-8임 일원 - 증)8,539 8,539 -

   ■ 녹지 결정(변경) 사유서

도면
표시
번호

시설명 변경내용 변 경 사 유

1 완충녹지
․ 신설
․ 면적 : 8,539㎡

 ․ 산업환경으로부터 지구의 영향최소를 위한 완충녹지 신설

   라) 공원

   ■ 공원 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

공원명
시설의
종  류

위   치

면  적 (㎡)
최초
결정일

비고

기정 변 경 변경후

신설 1 공원 소공원 호두리 산36-1임 일원 - 증)3,180 3,180 -

   ■ 공원 결정(변경) 사유서

도면
표시
번호

시설명 변경내용 변 경 사 유

1 공원
․ 신설
․ 면적 : 3,180㎡

 ․ 농공단지 종사자 및 방문자를 위한 소공원 신설

   4) 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획 결정(변경) 조서

   가) 산업시설용지

도면
번호

가구
번호

면 적(㎡)

획 지

비 고

번호 위 치 면적(㎡)

I

합계 105,364 - - 105,364

I1 32,103

-1 순천시 해룡면 호두리 산35-4임 일원 32,103

-2 순천시 해룡면 호두리 642-1전 일원 40,061

I2 40,061 -1 순천시 해룡면 호두리 산7-1일원 33,200

2016년 4월 14일 목요일

- 86 -

   나) 지원시설용지

도면
번호

가구
번호

면 적(㎡)

획 지

비 고
번호 위치 면적(㎡)

S

합계 13,870 - - 13,870

S1 4,503
-1 해룡면 호두리 산10임 일원 2,194

-2 해룡면 호두리 산10임 일원 2,309

S2 2,896

-1 해룡면 호두리 산9-1임 일원 635

-2 해룡면 호두리 산9-1임 일원 842

-3 해룡면 호두리 산9-1임 일원 701